Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 28
с. Октябрьское                                                                                               31.05.2023

                                                                                             10-собрание 5-го созыва
О внесении изменения в решение Совета Октябрьского сельского поселения                  от 07.09.2022 № 187 «Об утверждении  плана ремонта внутрипоселковых дорог  на 2023 год»
На основании экономии средств субсидии капитального ремонта и (или) ремонта  автомобильных дорог общего пользования местного значения

Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1.Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения от 07.09.2022 № 187 «Об утверждении  плана ремонта внутрипоселковых дорог  на 2023 год» следующее изменение:

1.1. Приложение к решению, План капитального ремонта и (или) ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области» на 2023 год читать в новой редакции, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения для подписания,   опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном сайте Октябрьского сельского поселения  (http://www.oktsp.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения

               Е.В. Давыдченко
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                                       Т.А. Султанов
Приложение

к решению Совета поселения от 31.05.2023 г. № 28
	Октябрьское сельское поселение

	СОГЛАСОВАНО:

	              УТВЕРЖДАЮ:

	Председатель Совета Октябрьского сельского поселения

Е.В. Давыдченко

	Глава Октябрьского сельского поселения

	(Глава Администрации)

Т.А. Султанов

____________________

	План капитального ремонта и (или) ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области» на 2023 год

	№ п/п
	Наименова-ние населенного пункта
	Наименование улицы (микрорайона)
	Планируемый ремонт на 2023 год

	Протя-жен-ность, км
	Площадьм2
	Вид ремонта:

	асфальтовое, м2
	переходный тип (ПГС, щебень), м2
	грунтовое, м2

	Ямоч-ный ремонт до 5 м2
	Ямоч-ный ремонт до 25 м2
	Сплошное асфаль-тирование
	Гравий-но-песча-ная смесь
	Ще-бень
	глина и пр.

	1.
	село Октябрьское
	мкр.Солнечный
	0,255
	1020

	1020

	2.
	село Октябрьское
	ул. Железнодорожная от д. 15 до д. 19
	0,125
	375

	375

	3.
	село Октябрьское
	мкр.Солнечный от д.9 до д.10
	0,054
	162

	162

	4.
	село Октябрьское
	ул. Железнодорожная от д. 19 до д.21
	0,045
	135

	135

	ИТОГО:
	0,479
	1692

	1692